sqnitari confonz , fed voluntariz interpreratio-
ni fubjicerc moliuntur ; non attendentes y quod
um qui condidic, interpretatio nofeitur
inere, Undé nos huic morbo congruam in-

entes adhibere medelam; & ut in hac parte
¢ ibet ambiguitatis foyupulus tollerctur 5 &
+ v« va clucefcerce veritaris , per ceteras duxi-
mus licteras declarandum ; quod conftitutio ip-
{a, vel ejus prohibitio ad donatia , vel mutua,
fetr quaevis alia voluntaria Prelatorum, Perfona-
rum Ecclefialticarum , ejufdem Regni , cojufcom-
que ftatus, O:-dinig, vel conditienis exifterent,
omni prorstis coattione ; aut exa&ione ceflante,
sé aliquatentis non extenderent, licet ad id for-

a

gis Francorum illu orum 5
qui pro tempore fuctint aut Officialium cornms-
m Baronum , nobis
lium, & alioram Dominorum temporalinm
£gno preditio requilicio curialis precederet,

23 quodque feadalia, cenfualia 5 04§
quzlibet 1n eorum ecclefiarum datione retents,
vel alia fervitia confueta, Regi, cjufdemque {nc-

bilibus, & aliis Daminis temporalibus firpra dics
tis taim de jure , quim de confuctadine , ac
petfonis Ecclefiafticis debita praefata confliuitio
non includeret 5 vel alignantum comprchende-
ret; & quod Perfonz Ecclefiattic pro Ecclefia-
rum fuarum uti bus compofitionis , ant tran-
fationis titulo , vel alio quovis moda , feti pro
irendis cum Rege , fnisque fuc-

libertatibus acquis
cefloribus, Ducibus , Comitibus, Baronibus, No-

Dionyfi Parificnfis falutem 5 & Apoftoli-

eclloribus, Dacibus, Comitibus, Baronibus, No- |

his aliquatents contingeret, impediri : quodque
conftiturio eadem Clericos clericaliter viventes,
fed s¢ mercationibus & mercimoniis » prafer-
tim inhoneftis 5 & vilibus vel favis immilcentes
acibus non defenderet.  Adjecimus infuper hu-
julmodi declarationi noftraz, quod fi pr=fate
Regi, fuccefloribusque fuis pro univerfali, &
parciculari ejuldem Regni dcfenfione periculofa
neceflicas immineret , ad hujufmodi neceffitatis
. cafum s¢ nequaquam extenderet conflitntio me-
morata , quin potilts idem Rex , & fucceflores
ipfius poffent & Praelatis, & perfonis Ecclefiafti-
cis dicti Regni petere, & recipere pro his de-
fenfionis fubfidium, vel contributionem; illud-
que s velillam Preladi , vel Perlon2 prafate re-
gl , fnisque fuccefloribus inconfulte c¢tidm Ro-
mano Pontifice tenerentur, & valerent fub
quaftz nomine, aur ctiim impertiri, non
obftante conftitutione pradiéti , fel quovis ex-
emptionis, aut alio quolibet privilegio fub quas

cumque verborum forma confeéto a fede Apo-
ftolica impetrato : quodque neceffitatis declara-